Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br

Indicação nº 708/2020

Exma. Srª.

Ana Maria Ferreira Proença

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhora Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de ofício

à CEMIG solicitando reforma na rede elétrica das ruas Manoel Alves da Silva,

próximo ao n° 352, onde a chave sempre desarma, e rua Waldemar Gomes da

Silva, bairro Triângulo Novo.

Vale salientar que constantemente o transformador estraga fazendo um barulho

assustador.

Ponte Nova, 24 de julho de 2020.

Carlos Alberto Montanha da Silva

Vereador - MDB